UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Replica Ioan. Eckii Adversvs Scripta secunda Buceri
apostatæ super actis Ratisponæ**

Eck, Johannes

Ingolstadii, 1543

VD16 E 416

Eckivs se non intrusit August[a]e, Romae, Vuormaciae & Ratisponae.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30106

fit factum, sed negocium per totum senatum sacri Romani Imperij fuerit conclusum, tamen expugnat mendacium Bucij, quia Eckius se non intrusit.

AD TERTIVM CRIMEN.

Accusat me arrogantia, qui iudicem me doctiorem a
 alijs doctoribus papisticis. Ecce eum, qui corda scrutatur & renes. Mentitur autem Bucer, quantum ad me attinet. Ago gratias D.O.M. pro donis suis & beneficijs mihi immerenti collatis. Scio quod Paulus dixit mihi: Quid habes quod non accepisti: & rogo suppliciter, vt det mihi bonum illorū vsum ad gloriam nominis sui, fidei & religionis profectum, apostolicæ ecclesiæ honorem, & hæresum extirpationem. Quantus sim in oculis aliorum non mihi blandior, neq; tamen arbitror, vt tanti me faciant, quãtum illis tribuit Bucer. Sic tamen me existiment Diuus Cæsar & catholici principes, omnem operam, laborem, studium, & quicquid præstare potero, omnia paratissima fore ad honorem dei & obsequium fidei. Neq; negat Bucer dona illa dei in me, sed agnoscit, magnum s. ingenium, quod multa legerim, quod hæctenus memoria retinuerim. Adijciam & ego vnum donum dei, quod ille præterijt, vt in domino gloriar, quia deus dedit mihi inuictum disputandi spiritum aduersus hostes ecclesiæ. Non loquor de disputationibus scholasticis, Heidelbergæ, Tubingæ, Coloniz, & Friburgi exercitatis, etiam contra Albertum Fontanum Minoritam. Neq; magni facio, quod in conuentibus capitularibus fratrum disputauim, missus à consilio Vniuersitatū Minoritarum Neuburgi ad Rhenum, præsidete Georgio Estlingens. Prouinciali Prædicatorum Landtschuti, respondentibus Hupero Austraico, Dietenbergio Rhenano, superatendente Iacobo Hohlstraten Colonien. Carmelitarum Augustæ præsidete Stephano Brixien. & respondente Zenefio

Eckius nõ arrogans.

1. Cor. 4

Bucer laus dat Eckiu. Fol. 227

1498.
1499.
1501.
1503.
1509.

1517.
1514.

Zenefio Carmelitarum item Nurmbergæ. Neq; tanti facio
 disputationem Ingolstadien. qua merui, vt ex Friburgo vo-
 carer ad lectiōē ordinariam Theologiæ & canonicatum
 Eistetten. in tam parua ætate, aut quod Bononiæ publice di-
 sputaui in æde S. Petronij, aut in Vienna Pannoniæ supe-
 rioris. Hæc fuerunt præludia seueriorum, sed quando deus
 excitauit me, vt ascenderem ex aduerso, & opponerem me
 murum pro domo Israel, vt stare in prælio in die domini,
 tunc sequutus sum Carlstadium & Lutheꝝ ad Lipsiam, se-
 quutus sum Oecolampadium, Zuinglium & gregē suum
 in Heluetiam, & hæcenus sæpe prouocaui Philistæos ex-
 probrantes agmini dei viuentis, vt disputatione & iudicio
 negocium omne transigerent, vti Ambrosium Blarer non
 solum Constãtiæ, sed etiã Memingæ, quãdo simplicem po-
 pellū illic seducebat, ad disputatoriū congressum euocaui.